
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę 
o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: 
Krzysztofa Łoś, Małgorzaty i Henryka Jaroch, Adeli i Józefa Musz, Anny 
i Bogusława Musz. 

2. Msze św. w tygodniu: codziennie o godz. 1800. Nabożeństwa majowe będą 
odprawiane po Mszach św. W poniedziałek, wtorek i środę przypadają dni 
modlitw o urodzaje. W środę Uroczystość św. Stanisława, biskupa 
i męczennika, Głównego Patrona Polski. Powierzamy naszą Ojczyznę Jego 
opiece a w naszej diecezji osobę biskupa Stanisława Jamrozka w dniu imienin. 
W piątek początek Nowenny przed Uroczystością Zesłania Ducha Świętego. 

3. W niedzielę Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. Na Mszy św. 
za Parafię o godz. 1030 będziemy szczególnie polecać naszą jednostkę 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Nizinach, w związku z Jubileuszem 75-lecia jej 
powstania. Dokonamy również powierzenia naszych strażaków opiece 
św. Floriana oraz poświecenia jego pomnika. Zapraszamy do czynnego 
udziału w tych wydarzeniach – w hołdzie strażakom założycielom 
i kontynuatorom naszej OSP. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
○ ○ ○ NNIIEE  ZZ  PPRRZZEEMMYYŚŚLLAA  AALLEE……  ZZ  PPRRZZEEMMYYŚŚLLEEŃŃ  IINNTTEERRNNAAUUTTYY  ○ ○ ○ 
 

„Gdy raz zrezygnuje się z niedzielnej Mszy św., z jakiegoś, wydawałoby się, 
„ważnego” powodu, nie ma większych problemów, by i w kolejne niedziele 
znaleźć usprawiedliwienie swojej nieobecności. Z czasem takie podejście może 
wejść w nawyk. Oczywiście, ktoś, kto tak postępuje, nadal będzie uważał się za 
osobę wierzącą, jednak doda dalej: „jestem wierzący, ale nie praktykujący”. 
Czy jednak jest to możliwe? Czy może nazwać się sportowcem ten, kto nie trenuje 
regularnie? Odpowiedź na to pytanie nasuwa się sama – oczywiście, że nie.” 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 15, 9–17) 
Jezus powiedział do swoich uczniów: «Jak Mnie 
umiłował Ojciec, tak i Ja was umiłowałem. Trwajcie 
w miłości mojej! Jeśli będziecie zachowywać moje 
przykazania, będziecie trwać w miłości mojej, tak 
jak Ja zachowałem przykazania Ojca mego i trwam 
w Jego miłości. To wam powiedziałem, aby radość 
moja w was była i aby radość wasza była pełna. 

To jest moje przykazanie, abyście się wzajemnie miłowali, tak jak Ja was 
umiłowałem. Nikt nie ma większej miłości od tej, gdy ktoś życie swoje oddaje za 
przyjaciół swoich. Wy jesteście przyjaciółmi moimi, jeżeli czynicie to, co wam 
przykazuję. Już was nie nazywam sługami, bo sługa nie wie, co czyni jego pan, 
ale nazwałem was przyjaciółmi, albowiem oznajmiłem wam wszystko, 
co usłyszałem od Ojca mego. Nie wy Mnie wybraliście, ale Ja was wybrałem 
i przeznaczyłem was na to, abyście szli i owoc przynosili, i by owoc wasz trwał 
– aby Ojciec dał wam wszystko, o cokolwiek Go poprosicie w imię Moje. 
To wam przykazuję, abyście się wzajemnie miłowali». 
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 

Od dzieciństwa uczymy się znaczeń różnych słów. Jedne z nich są łatwe do 
przyswojenia i wyjaśnienia, przy innych napotykamy na trudności. Tak się dzieje 
m. in. ze słowem „miłość”, które odgrywa w naszym życiu szczególną rolę. 

Kard. Carlo Maria Martini zwraca się w jednej ze swoich książek 
do dziewczynki o imieniu Sara: „Ty nie masz problemu, aby 
powiedzieć: kocham cię! I wyciągasz ramiona, aby pokazać jak 
wielka jest twoja miłość. Ale wystarczy, byś osiągnęła piętnaście 
lat i tego gestu już nie zobaczymy. Jaka szkoda!”. Pewne cechy 
miłości jak spontaniczność, wolność od lęku, charakterystyczne 
dla okresu dzieciństwa, niestety tracimy z biegiem lat, i trzeba 
je na nowo zdobywać. Wielu sądzi, że miłość to przede 
wszystkim sfera uczuć. Tymczasem istotą miłości jest 
dawanie dobra drugiemu człowiekowi. A to może czynić 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 6.V – 12.V A.D. 2024 

poniedziałek † Helena Dzień, od właścicieli i pracowników piekarni 
Skołoszów i Orły 

wtorek † Helena Dzień, od właścicieli i pracowników piekarni 
Skołoszów i Orły 

środa † Aniela, † Stefan 
czwartek † Marian Nawojski 
piątek † Helena Dzień, od pracowników piekarni Radymno 
sobota † Helena Dzień, od pracowników piekarni Radymno 
niedziela † Piotr Wojnar, 4. rocznica śmierci 
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"Przykazanie nowe daję wam..." 


